
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE

ATLETICA D’ESTATE - 2a giornata - Approvazione Fidal n.211/pista/2014

Organizzazione: Fidal Torino - Torino (TO)

RISULTATI

200 metri - gara extra ad inviti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:53 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 901 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.30 950

2 6 902 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.92 868

3 4 900 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.93 741

4 7 903 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.83 528

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1082 MARONE Anna Laura 1988 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.64 799

2 3 1228 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.43 650

3 7 1093 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.72 599

4 2 1068 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.74 595

5 5 1074 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.88 571

6 4 1114 GIACCONE Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 13.98 554

7 8 1063 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.22 514

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:25 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1152 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.68 791

2 6 8000 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.54 630

3 4 1217 MFOCHIVE' Micol 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.62 616

4 8 1023 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.91 566

5 7 7999 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.37 489

6 5 8001 FATIGA Marta 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.97 396

7 3 1059 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.93 261

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1082 MARONE Anna Laura 1988 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.64 +0.0 799

2 2 1152 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.68 -0.1 791

3 3 1228 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.43 +0.0 650

4 6 8000 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.54 -0.1 630

5 4 1217 MFOCHIVE' Micol 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.62 -0.1 616

6 7 1093 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.72 +0.0 599

7 2 1068 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.74 +0.0 595

8 5 1074 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.88 +0.0 571

9 8 1023 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.91 -0.1 566

10 4 1114 GIACCONE Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 13.98 +0.0 554

11 8 1063 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.22 +0.0 514

12 7 7999 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.37 -0.1 489

13 5 8001 FATIGA Marta 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.97 -0.1 396

14 3 1059 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.93 -0.1 261

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.84 882
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2 4 1 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.84 805

3 6 3 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.32 750

4 5 6 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.36 749

5 2 7 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:00.47 745

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.16 684

2 4 5 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.62 564

3 2 9 VALLE Daniela 1997 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:07.13 514

4 5 8 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 1:08.50 470

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.84 882

2 4 1 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.84 805

3 6 3 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.32 750

4 5 6 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.36 749

5 2 7 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:00.47 745

6 3 4 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.16 684

7 4 5 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.62 564

8 2 9 VALLE Daniela 1997 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:07.13 514

9 5 8 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 1:08.50 470

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1151 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.38 913

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1024 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.69 723

2 4 1058 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.36 653

3 3 1101 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.79 610

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1135 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 1.70 857

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.70 1.73                      

  -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                      

2 2100 NEGRO Valentina 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1.63 790

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

3 1128 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   -   O   XXO   XO   XXX                         

4 1033 BECCALLI Valentina 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

file:///C:/2014 06 18 Torino risultati.htm

2 di 19 20/06/2014 08:11



Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1112 FALDA Helen 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 3.80 946

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.95          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX          

2 2008 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 811

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXO   XXX              

3 1118 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.30 777

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX              

4 600 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.00 676

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                 

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   O   -   XXX                 

5 2007 BONINA Claudia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 2.60 542

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                      

  -   -   -   XXO   -   O   O   O   XXX                      

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1083 MARONE Anna Laura 1988 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.13 698

1°: N 2°: N 3°: 5.03  4°: 4.78 5°: 4.86 6°: 5.13  

     +0.4   -0.5  +0.0  +0.6  

2 1100 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.10 690

1°: 5.10 2°: N 3°: 4.78  4°: 5.06 5°: 4.87 6°: 5.06  

 +0.4    +0.1   +0.1  +0.4  +0.7  

3 1120 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 5.09 688

1°: 5.09 2°: 4.68 3°: 4.87  4°: 5.02 5°: 4.82 6°: N  

 +0.0  +0.1  +0.0   -0.6  +0.5    

4 8998 STELLA Irene 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 5.03 672

1°: N 2°: N 3°: 5.03  4°: 4.90 5°: N 6°: N  

     -0.5   +0.0      

5 1128 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 5.02 669

1°: 5.02 2°: N 3°: 4.93  4°: N 5°: 4.97 6°: N  

 -0.1    -0.8     +0.1    

6 1136 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 5.00 663

1°: 4.66 2°: 4.93 3°: 4.89  4°: 4.71 5°: 4.85 6°: 5.00  

 +0.4  -0.1  -0.1   -0.2  -0.3  +0.0  

7 9000 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.79 607

1°: 4.75 2°: 4.76 3°: 4.56  4°: 4.50 5°: 4.79 6°: 4.46  

 +0.7  -0.2  +0.4   +0.0  +0.1  +0.3  

8 1094 SERRA Emanuela 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.69 580

1°: 4.63 2°: 4.69 3°: 4.39  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.6  +0.1  -0.7         

9 1175 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.57 548

1°: 4.05 2°: 4.57 3°: 4.05            

 -1.0  +0.4  -0.7         

10 1179 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.56 545

1°: 4.56 2°: 4.15 3°: 4.07            

 +0.1  +0.1  -0.2         

11 1062 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.06 411

1°: 4.06 2°: 2.86 3°: 3.96            

 +0.5  +0.2  +0.2         

12 1060 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.97 387

1°: 3.38 2°: 3.83 3°: 3.97            

 +0.1  -0.4  +0.4         

13 8999 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.93 376

1°: N 2°: N 3°: 3.93            

     +0.0         
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 1102 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1131 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 11.62 741

1°: 11.10 2°: 11.62 3°: N  4°: 11.39 5°: 11.33 6°: N  

2 6001 ROLFO Letizia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.56 594

1°: 9.15 2°: 9.56 3°: N  4°: 8.65 5°: 9.43 6°: 9.06  

3 1173 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.70 528

1°: 8.68 2°: 8.70 3°: 8.36  4°: 8.33 5°: 8.57 6°: 8.10  

4 1132 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 7.75 453

1°: 7.18 2°: 7.47 3°: 7.40  4°: N 5°: 7.75 6°: 7.30  

5 1134 PIRA Katiuscia 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 7.60 440

1°: 7.60 2°: 7.15 3°: 6.82  4°: 7.07 5°: 7.06 6°: 6.87  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1121 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 6.82 254

1°: 5.60 2°: 5.57 3°: 5.99  4°: 6.67 5°: 6.82 6°: 6.73  

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.70 838

1°: 43.70 2°: 43.44 3°: N  4°: 42.51 5°: N 6°: 42.80  

2 1130 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 37.45 718

1°: 37.45 2°: 37.27 3°: N  4°: N 5°: 35.50 6°: N  

3 1173 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.46 491

1°: N 2°: 19.57 3°: 26.46  4°: N 5°: N 6°: N  

4 1214 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.52 470

1°: 25.52 2°: N 3°: 24.30  4°: 24.82 5°: 23.71 6°: 23.70  

5 1133 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 25.14 462

1°: N 2°: 19.49 3°: N  4°: N 5°: 25.14 6°: N  

6 1122 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 23.72 431

1°: 21.36 2°: N 3°: 23.72  4°: 21.35 5°: 23.22 6°: N  

7 1172 LOPEZ Dennise Elizabeth 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 18.07 303

1°: N 2°: 15.62 3°: 18.07  4°: 17.23 5°: N 6°: N  

8 1171 CINQUATTI Francesca 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.88 228

1°: N 2°: N 3°: 14.07  4°: N 5°: N 6°: 14.88  

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1218 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.26 756

2 2 1143 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.34 736

3 3 1077 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.45 708

4 6 1150 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.50 696

5 7 1146 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.56 681

6 5 1017 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.68 652

7 1 1038 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.72 643
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8 4 1206 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.96 587

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:36 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1215 LUPINO Gabriele 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.67 655

2 5 1229 FLORO Nicola 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.74 638

3 3 1047 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.01 575

4 2 1190 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.02 573

5 4 1053 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.08 560

6 7 1137 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 12.13 548

7 6 1205 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.14 546

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8003 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.08 802

2 7 1041 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.76 633

3 6 8100 NICOLA Luca 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.88 605

4 2 1154 PUZZO Riccardo 1994 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.12 551

5 1 1191 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.22 328

6 1 1194 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 14.74 93

 3 1193 QUARELLO Federico 1972 SM40 TO204 ATLETICA TORINO Squ  

 4 1071 GARRO Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

L'atleta QUARELLO Federico in corsia 4 è stato SQUALIFICATO in base alla REG 162.6 (falsa partenza)

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1222 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.51 693

2 7 8010 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.69 650

3 4 1158 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 12.10 555

4 5 1138 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.12 551

5 6 1148 FOSSAT Simone 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.30 511

6 2 1069 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 13.50 278

7 3 1211 GIANDINOTO Massimo 1986 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.50 7

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 8003 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.08 +0.6 802

2 8 1218 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.26 +0.9 756

3 2 1143 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.34 +0.9 736

4 3 1077 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.45 +0.9 708

5 6 1150 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.50 +0.9 696

6 1 1222 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.51 +0.7 693

7 7 1146 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.56 +0.9 681

8 1 1215 LUPINO Gabriele 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.67 +0.2 655

9 5 1017 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.68 +0.9 652

10 7 8010 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.69 +0.7 650

11 1 1038 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.72 +0.9 643

12 5 1229 FLORO Nicola 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.74 +0.2 638

13 7 1041 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.76 +0.6 633

14 6 8100 NICOLA Luca 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.88 +0.6 605

15 4 1206 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.96 +0.9 587

16 3 1047 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.01 +0.2 575

17 2 1190 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.02 +0.2 573

18 4 1053 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.08 +0.2 560

19 4 1158 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 12.10 +0.7 555

20 2 1154 PUZZO Riccardo 1994 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.12 +0.6 551

20 5 1138 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.12 +0.7 551

22 7 1137 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 12.13 +0.2 548

23 6 1205 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.14 +0.2 546

24 6 1148 FOSSAT Simone 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.30 +0.7 511

25 1 1191 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.22 +0.6 328

26 2 1069 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 13.50 +0.7 278

27 1 1194 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 14.74 +0.6 93

28 3 1211 GIANDINOTO Massimo 1986 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.50 +0.7 7
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 3 1193 QUARELLO Federico 1972 SM40 TO204 ATLETICA TORINO Squ +0.6  

 4 1071 GARRO Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO NP +0.6  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.99 863

2 7 32 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.29 846

3 4 7002 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.41 839

4 6 39 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.09 801

5 1 40 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.14 798

6 5 21 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.23 793

7 2 1143 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.17 689

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.95 809

2 6 44 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.00 806

3 1 56 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.02 750

4 5 46 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.39 730

5 4 51 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.90 703

6 2 52 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.91 652

 7 35 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.86 705

2 5 13 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 52.07 694

3 4 19 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.49 673

4 2 37 MASTROIENI Fabio 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.93 651

5 1 20 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.38 628

6 7 42 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.66 614

7 6 50 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.83 606

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 52.50 672

2 4 30 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.19 638

3 6 22 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.77 515

4 3 43 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.20 496

5 2 7000 BUZZI Edoardo 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.23 495

6 7 47 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 56.36 489

7 5 55 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.40 488

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.57 619

2 3 28 GIANNINI Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.76 516

3 7 49 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.48 484

4 2 38 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.17 454

5 6 48 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 58.08 417

6 1 24 CHIESA Luca 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.59 396

7 4 41 PAGLIANO Luca 1996 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.42 364

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.99 863

2 7 32 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.29 846

3 4 7002 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.41 839

4 3 25 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.95 809

5 6 44 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.00 806
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6 6 39 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.09 801

7 1 40 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.14 798

8 5 21 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.23 793

9 1 56 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.02 750

10 5 46 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.39 730

11 3 33 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.86 705

12 4 51 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.90 703

13 5 13 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 52.07 694

14 2 1143 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.17 689

15 4 19 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.49 673

16 1 14 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 52.50 672

17 2 52 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.91 652

18 2 37 MASTROIENI Fabio 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.93 651

19 4 30 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.19 638

20 1 20 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.38 628

21 5 53 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.57 619

22 7 42 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.66 614

23 6 50 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.83 606

24 3 28 GIANNINI Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.76 516

25 6 22 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.77 515

26 3 43 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.20 496

27 2 7000 BUZZI Edoardo 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.23 495

28 7 47 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 56.36 489

29 5 55 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.40 488

30 7 49 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.48 484

31 2 38 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.17 454

32 6 48 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 58.08 417

33 1 24 CHIESA Luca 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.59 396

34 4 41 PAGLIANO Luca 1996 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.42 364

 7 35 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT NP  

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:07.92 714

2 59 FERRERO Vittorio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:09.43 699

3 57 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:10.67 686

4 60 MALYANA Omar 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:18.92 604

5 64 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:20.13 592

6 62 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4:27.41 525

7 58 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:31.18 492

8 68 CONDIO Luca 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:45.23 378

9 66 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:48.03 357

10 67 CONDIO Stefano 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:51.16 334

 65 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:18 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1054 BRILLANTE Alessandro 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 16.51 632

110 Hs H 100 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:18 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 1166 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.87 643

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2300 PERONI Frederic 1963 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.27 601

2 5 1156 PEZZANO Federico 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:04.22 469

3 3 2301 PERONI RANCHET Mattia 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:05.16 439

4 2 1201 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:05.55 427

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1040 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 57.27 739

2 2 1092 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 58.48 695

3 3 2099 CANOBBIO Lorenzo 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 59.52 657

4 5 1177 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:05.38 460

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1123 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.60 641

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   -   O   -   XXX           

2 1107 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3.40 594

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XO   XXX              

3 1090 RAMASSO Emiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.20 546

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX               

4 1129 NICOLINI Davide 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 3.00 497

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXO   XXX                  

5 1005 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80 446

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                   

  -   -   -   -   -   XO   -   O   O   O   -   XXX                   

 2001 SERENO Massimo 1962 SM50 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ncl  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

 2000 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX      

 1095 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX      

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2201 BUSCELLA Fabio 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 15.21 902

1°: 14.85 2°: N 3°: N  4°: 15.21 5°: 14.91 6°: N  

 -0.1       +1.1  +0.6    
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2 2200 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.74 853

1°: 14.58 2°: 14.55 3°: 14.61  4°: 14.74 5°: 14.52 6°: 12.37  

 +0.7  +0.6  +0.5   +0.6  +0.1  +0.6  

3 1221 VITTONETTO Francesco 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.81 648

1°: N 2°: 12.74 3°: 12.81  4°: 12.62 5°: 12.54 6°: N  

   +0.9  +0.8   +0.9  +0.8    

4 1219 MORONI Claudio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.38 601

1°: N 2°: 12.38 3°: N  4°: 11.61 5°: 12.22 6°: N  

   +0.1     +1.0  +0.5    

Disco/DT Kg 1,750 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:02 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 SGUAIZER Francesco 1995 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 35.41 571

1°: 35.41 2°: N 3°: 31.29  4°: N 5°: 32.88 6°: 33.29  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1126 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 38.48 573

1°: N 2°: 35.53 3°: 38.48  4°: N 5°: N 6°: N  

2 3000 PIRILLO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.50 439

1°: 23.79 2°: N 3°: N  4°: 31.50 5°: N 6°: 29.41  

3 1155 CAVIGIOLI Pietro 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 29.98 409

1°: 28.34 2°: 25.68 3°: 29.50  4°: N 5°: 24.66 6°: 29.98  

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:03 - Ora Fine: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6300 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.15 694

1°: 38.59 2°: N 3°: 39.15  4°: 38.17 5°: 39.12 6°: N  

2 6400 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 34.94 613

1°: N 2°: N 3°: 29.72  4°: 34.51 5°: 32.71 6°: 34.94  

3 1500 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.92 466

1°: 24.21 2°: 27.00 3°: N  4°: 27.92 5°: 27.16 6°: N  

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8997 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.95 467

1°: 37.38 2°: 37.95 3°: 36.03  4°: 37.55 5°: 36.62 6°: 35.01  

2 3000 PIRILLO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 36.52 442

1°: 36.52 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:57 - Ora Fine: 20:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1084 MOGLIOTTI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 46.30 642

1°: N 2°: 46.30 3°: 44.49  4°: N 5°: 45.15 6°: 43.70  
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2 1007 MARATA Michael 1996 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 42.80 583

1°: 39.35 2°: 39.95 3°: 39.40  4°: 36.24 5°: 38.33 6°: 42.80  

3 1185 ERRICO Giorgio 1990 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 37.22 485

1°: 36.88 2°: 37.22 3°: N  4°: 34.40 5°: 33.08 6°: N  

4 1086 PANELLA Luca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 33.06 409

1°: 32.08 2°: 32.55 3°: 31.55  4°: 33.06 5°: 32.43 6°: N  

5 1189 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.86 405

1°: 32.86 2°: N 3°: N  4°: 25.30 5°: 26.41 6°: 24.80  

 1006 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1224 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                 

2 1223 FORTUNA Stefano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                 

3 1116 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 2.60  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                      

  -   O   -   O   XO   XXO   O   XXO   XXX                      

4 1188 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.50  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                       

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 PREGNOLATO Federica 1999 CF VC012 A.ATL. CANDELO 2.70  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX                   

2 1117 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.60  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                      

  -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX                      

3 1124 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.50  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                       

  -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                       

4 2006 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.20  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                         

  -   O   -   O   -   XXX                         

4 1187 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.20  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 2005 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.20  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                         

  -   XXO   -   O   -   XXX                         

60 Hs H 60 Ragazze - BIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 80 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.31 851

2 1 75 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.99 601

3 4 77 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 461
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4 2 73 CENCINI Gaia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 15.22 200

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 400 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.91 754

2 3 72 BIMA Giorgia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.07 731

3 4 76 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.52 667

4 1 78 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.70 641

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 80 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.31 851

2 2 400 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.91 754

3 3 72 BIMA Giorgia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.07 731

4 4 76 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.52 667

5 1 78 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.70 641

6 1 75 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.99 601

7 4 77 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 461

8 2 73 CENCINI Gaia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 15.22 200

Vortex Ragazze - BIATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.98 749

1°: 26.36 2°: 37.83 3°: 41.98            

2 76 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 40.12 715

1°: 38.79 2°: 37.20 3°: 40.12            

3 75 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 27.42 472

1°: 25.41 2°: 27.12 3°: 27.42            

4 400 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 25.85 441

1°: 15.30 2°: 25.85 3°: 23.61            

5 78 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 21.25 347

1°: 21.25 2°: 19.14 3°: 17.77            

6 72 BIMA Giorgia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 18.67 294

1°: 18.67 2°: 15.68 3°: 14.78            

7 77 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 15.25 222

1°: 12.23 2°: 15.25 3°: 11.91            

8 73 CENCINI Gaia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.30 116

1°: 7.32 2°: 6.86 3°: 10.30            

60 Hs H 60 Ragazzi - BIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 408 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.83 603

2 4 407 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.19 546

3 1 82 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 11.37 519

4 3 86 AUDONE Davide 2001 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 12.23 394

5 5 87 CAPECELATRO Federico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 12.80 317

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 405 NAVARRA Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.05 731

2 4 409 ISUFI Calvin 2001 RM TO046 GRUPPO SPORTIVO BERTOLO 11.19 546

3 3 83 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.29 386

4 1 406 VILLATA Ludovico 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.31 383

5 2 84 NEGRO Emanuele 2002 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.15 272

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 405 NAVARRA Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.05 731

2 2 408 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.83 603

3 4 409 ISUFI Calvin 2001 RM TO046 GRUPPO SPORTIVO BERTOLO 11.19 546

3 4 407 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.19 546

5 1 82 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 11.37 519

6 3 86 AUDONE Davide 2001 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 12.23 394

7 3 83 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.29 386

8 1 406 VILLATA Ludovico 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.31 383

9 5 87 CAPECELATRO Federico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 12.80 317

10 2 84 NEGRO Emanuele 2002 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.15 272

Peso/SP Kg 2.000- BIATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 407 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.03 594

1°: 11.03 2°: 10.62 3°: 10.10            

2 408 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.98 514

1°: 9.78 2°: 9.98 3°: 9.64            

3 86 AUDONE Davide 2001 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.03 441

1°: 8.55 2°: 8.05 3°: 9.03            

4 406 VILLATA Ludovico 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.94 434

1°: 8.78 2°: 8.94 3°: 8.94            

5 409 ISUFI Calvin 2001 RM TO046 GRUPPO SPORTIVO BERTOLO 8.92 432

1°: 8.62 2°: 8.18 3°: 8.92            

6 405 NAVARRA Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.64 410

1°: 8.64 2°: 8.55 3°: N            

7 84 NEGRO Emanuele 2002 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.36 310

1°: 6.26 2°: 6.42 3°: 7.36            

8 87 CAPECELATRO Federico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 7.32 307

1°: 7.32 2°: 6.43 3°: 6.87            

9 82 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 7.20 297

1°: N 2°: 7.20 3°: 5.72            

10 83 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 6.98 280

1°: 6.61 2°: 6.98 3°: 6.00            

80 piani Cadette - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:46 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 107 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.05 669

2 7 91 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.17 635

3 6 310 PEZZICA Beatrice 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.24 616

4 2 113 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.30 599

5 5 108 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.74 485

6 3 103 VISENTINI Alessia Sara 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.86 456

7 1 102 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.87 453

8 4 92 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.77 257

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:49 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 307 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.59 805

2 3 114 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.88 718

3 1 111 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.04 672

4 2 309 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.14 643

5 4 112 CORDIANO Alessandra 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.75 483

6 7 305 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.79 473

 5 94 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  
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Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:51 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 93 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.50 546

2 1 104 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.58 525

3 7 99 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.64 510

4 2 89 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 11.64 510

5 4 90 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.67 503

6 3 308 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.90 446

7 5 306 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.48 315

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 307 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.59 805

2 3 114 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.88 718

3 1 111 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.04 672

4 8 107 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.05 669

5 2 309 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.14 643

6 7 91 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.17 635

7 6 310 PEZZICA Beatrice 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.24 616

8 2 113 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.30 599

9 6 93 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.50 546

10 1 104 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.58 525

11 7 99 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.64 510

12 2 89 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 11.64 510

13 4 90 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.67 503

14 5 108 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.74 485

15 4 112 CORDIANO Alessandra 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.75 483

16 7 305 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.79 473

17 3 103 VISENTINI Alessia Sara 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.86 456

18 1 102 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.87 453

19 3 308 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.90 446

20 5 306 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.48 315

21 4 92 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.77 257

 5 94 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Salto in alto/HJ Cadette - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.43 735

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        

  O   O   O   XO   XO   O   XXX                        

1 103 VISENTINI Alessia Sara 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.43 735

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        

  -   -   XO   O   XO   O   XXX                        

3 94 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.35 658

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  -   O   O   O   XXX                          

4 89 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  O   O   O   XXX                           

5 111 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  O   O   XO   XXX                           

6 99 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

6 108 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

6 310 PEZZICA Beatrice 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.20 512
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1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

6 93 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

6 113 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

6 91 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

6 107 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

13 112 CORDIANO Alessandra 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   XXO   XXX                            

14 104 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.10 416

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

14 90 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.10 416

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

14 102 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.10 416

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

14 308 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.10 416

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

14 306 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.10 416

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

19 305 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.10 416

1.10 1.20                             

  XO   XXX                             

20 309 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO   

1.10                              

  XR                              

 92 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

 307 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

                              

                              

1000 metri Cadette - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:09.20 831

2 305 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:33.25 543

3 102 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:35.25 521

4 92 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:46.52 406

5 107 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:53.82 337

6 310 PEZZICA Beatrice 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:54.36 332

7 108 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:07.76 217

8 114 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:13.04 176

9 91 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4:16.83 149

10 113 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:23.21 104

11 103 VISENTINI Alessia Sara 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:24.73 94

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:01 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:14.80 759

2 112 CORDIANO Alessandra 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:18.33 716

3 104 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:31.60 561

4 308 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:35.35 520

5 89 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 3:58.84 292

 94 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 99 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

 309 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 90 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 93 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 307 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:09.20 831

2 306 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:14.80 759

3 112 CORDIANO Alessandra 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:18.33 716

4 104 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:31.60 561

5 305 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:33.25 543

6 102 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:35.25 521

7 308 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:35.35 520

8 92 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:46.52 406

9 107 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:53.82 337

10 310 PEZZICA Beatrice 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:54.36 332

11 89 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 3:58.84 292

12 108 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:07.76 217

13 114 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:13.04 176

14 91 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4:16.83 149

15 113 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:23.21 104

16 103 VISENTINI Alessia Sara 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:24.73 94

 99 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP  

 309 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 90 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 93 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 307 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 94 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

80 piani Cadetti - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:22 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 126 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.84 702

2 6 130 GENUGU Raffaele 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.87 692

3 4 122 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.01 644

4 2 125 CUCCO Paolo 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.53 478

5 8 132 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.63 448

6 1 133 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.77 408

7 7 124 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.00 345

 3 129 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:25 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69 756

2 8 128 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.13 604

3 2 301 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.19 584

4 6 300 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.47 496

5 1 115 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.01 343

6 4 123 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.58 205

 7 118 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT NP  

 5 127 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  
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RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69 756

2 5 126 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.84 702

3 6 130 GENUGU Raffaele 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.87 692

4 4 122 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.01 644

5 8 128 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.13 604

6 2 301 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.19 584

7 6 300 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.47 496

8 2 125 CUCCO Paolo 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.53 478

9 8 132 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.63 448

10 1 133 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.77 408

11 7 124 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.00 345

12 1 115 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.01 343

13 4 123 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.58 205

 5 127 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 3 129 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 7 118 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT NP  

1000 metri Cadetti - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:56.88 625

2 124 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:59.58 586

3 133 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:00.94 566

4 115 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:14.94 381

5 130 GENUGU Raffaele 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:17.92 345

6 132 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:19.86 322

7 300 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:28.53 225

8 126 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:29.72 213

9 131 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:30.44 206

10 122 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:40.75 106

 125 CUCCO Paolo 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP  

 301 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 128 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 127 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 118 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT NP  

 129 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadetti - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 18 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.28 581

1°: 5.28 2°: 5.23 3°: 5.25            

2 300 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.06 524

1°: N 2°: 5.06 3°: 4.78            

3 126 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.05 522

1°: 3.11 2°: 4.73 3°: 5.05            

4 131 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.94 494

1°: N 2°: 4.94 3°: N            

5 133 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.46 373

1°: 4.30 2°: 4.40 3°: 4.46            

6 115 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.36 349

1°: 4.16 2°: 2.94 3°: 4.36            

7 301 ARABE Mohamed 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.23 317

1°: 4.17 2°: 4.23 3°: 4.12            
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8 124 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.21 312

1°: 4.14 2°: 4.21 3°: 4.10            

9 125 CUCCO Paolo 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.21 312

1°: 4.21 2°: 3.62 3°: 4.12            

10 123 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.21 312

1°: 3.97 2°: 4.21 3°: 3.97            

11 118 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 3.95 249

1°: 3.95 2°: 3.45 3°: 3.89            

12 122 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.76 203

1°: 3.76 2°: 3.72 3°: 2.11            

13 130 GENUGU Raffaele 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.63 173

1°: 3.47 2°: 3.48 3°: 3.63            

14 132 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.41 121

1°: 3.41 2°: 3.41 3°: 2.65            

 127 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

 129 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

BIATHLON Ragazze

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 80 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1600  

60 Hs H 60 Vortex

10.31 / 851 41.98 / 749

2 76 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1382  

60 Hs H 60 Vortex

11.52 / 667 40.12 / 715

3 400 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1195  

60 Hs H 60 Vortex

10.91 / 754 25.85 / 441

4 75 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1073  

60 Hs H 60 Vortex

11.99 / 601 27.42 / 472

5 72 BIMA Giorgia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1025  

60 Hs H 60 Vortex

11.07 / 731 18.67 / 294

6 78 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 988  

60 Hs H 60 Vortex

11.70 / 641 21.25 / 347

7 77 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 683  

60 Hs H 60 Vortex

13.05 / 461 15.25 / 222

8 73 CENCINI Gaia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 316  

60 Hs H 60 Vortex

15.22 / 200 10.30 / 116

BIATHLON Ragazzi

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 405 NAVARRA Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1141  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

10.05 / 731 8.64 / 410

2 407 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1140  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

11.19 / 546 11.03 / 594

3 408 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1117  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

10.83 / 603 9.98 / 514

4 409 ISUFI Calvin 2001 RM TO046 GRUPPO SPORTIVO BERTOLO 978  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

11.19 / 546 8.92 / 432

5 86 AUDONE Davide 2001 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 835  
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60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

12.23 / 394 9.03 / 441

6 406 VILLATA Ludovico 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 817  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

12.31 / 383 8.94 / 434

7 82 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 816  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

11.37 / 519 7.20 / 297

8 83 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 666  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

12.29 / 386 6.98 / 280

9 87 CAPECELATRO Federico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 624  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

12.80 / 317 7.32 / 307

10 84 NEGRO Emanuele 2002 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 582  

60 Hs H 60 Peso gomma Kg 2.000

13.15 / 272 7.36 / 310

TRIATHLON Cadette

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 111 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2112  

80 m. Alto 1000 m.

11.04 / 672 1.30 / 609 3:09.20 / 831

2 112 CORDIANO Alessandra 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1711  

80 m. Alto 1000 m.

11.75 / 483 1.20 / 512 3:18.33 / 716

3 114 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1629  

80 m. Alto 1000 m.

10.88 / 718 1.43 / 735 4:13.04 / 176

4 107 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1518  

80 m. Alto 1000 m.

11.05 / 669 1.20 / 512 3:53.82 / 337

5 104 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1502  

80 m. Alto 1000 m.

11.58 / 525 1.10 / 416 3:31.60 / 561

6 306 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1490  

80 m. Alto 1000 m.

12.48 / 315 1.10 / 416 3:14.80 / 759

7 310 PEZZICA Beatrice 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1460  

80 m. Alto 1000 m.

11.24 / 616 1.20 / 512 3:54.36 / 332

8 305 LAANAYA Wiam 2000 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1432  

80 m. Alto 1000 m.

11.79 / 473 1.10 / 416 3:33.25 / 543

9 89 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 1411  

80 m. Alto 1000 m.

11.64 / 510 1.30 / 609 3:58.84 / 292

10 102 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1390  

80 m. Alto 1000 m.

11.87 / 453 1.10 / 416 3:35.25 / 521

11 308 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1382  

80 m. Alto 1000 m.

11.90 / 446 1.10 / 416 3:35.35 / 520

12 91 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1296  

80 m. Alto 1000 m.

11.17 / 635 1.20 / 512 4:16.83 / 149

13 103 VISENTINI Alessia Sara 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1285  

80 m. Alto 1000 m.

11.86 / 456 1.43 / 735 4:24.73 / 94

14 113 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1215  
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80 m. Alto 1000 m.

11.30 / 599 1.20 / 512 4:23.21 / 104

15 108 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1214  

80 m. Alto 1000 m.

11.74 / 485 1.20 / 512 4:07.76 / 217

16 92 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 663  

80 m. Alto 1000 m.

12.77 / 257 Rit / 0 3:46.52 / 406

TRIATHLON Cadetti

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 131 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1456  

80 m. 1000 m. Lungo

9.69 / 756 3:30.44 / 206 4.94 / 494

2 126 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1437  

80 m. 1000 m. Lungo

9.84 / 702 3:29.72 / 213 5.05 / 522

3 133 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1347  

80 m. 1000 m. Lungo

10.77 / 408 3:00.94 / 566 4.46 / 373

4 300 CARRA' Giacomo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1245  

80 m. 1000 m. Lungo

10.47 / 496 3:28.53 / 225 5.06 / 524

5 124 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1243  

80 m. 1000 m. Lungo

11.00 / 345 2:59.58 / 586 4.21 / 312

6 130 GENUGU Raffaele 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1210  

80 m. 1000 m. Lungo

9.87 / 692 3:17.92 / 345 3.63 / 173

7 123 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1142  

80 m. 1000 m. Lungo

11.58 / 205 2:56.88 / 625 4.21 / 312

8 115 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1073  

80 m. 1000 m. Lungo

11.01 / 343 3:14.94 / 381 4.36 / 349

9 122 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 953  

80 m. 1000 m. Lungo

10.01 / 644 3:40.75 / 106 3.76 / 203

10 132 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 891  

80 m. 1000 m. Lungo

10.63 / 448 3:19.86 / 322 3.41 / 121

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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